
Altersklasse 
 

Altersklasse: O 50/ O 55 Disziplin:  DE 

Spieler 

Christa 
Zimmermann 

SG Schorndorf 
(O 55) 

Hannelore 
Göhner 
Heidenheimer 
SB 

(O 55) 

Petra Hanke 
TSV 
Kornwestheim 
(O 50) 

Spiele    Sätze Punkte Platz

Christa 
Zimmermann 

SG Schorndorf 
(O 55) 

 3 
6 

13 
-15 
21 

   1 

Hannelore 
Göhner 
Heidenheimer 
SB 

(O 55) 

-3 
-6  -9 

-14    2 

Petra Hanke 
TSV 
Kornwestheim 
(O 50) 

-13 
15 
-21 

9 
14     1 

3 Spiele 
 
1 – 3, 2 - 3; 1 – 2 (Finale O 55) 
Auswertung: 1. Anzahl der gewonnen Spiele; 2. Die bessere Differenz der gespielten Sätze; 3. Die bessere Differenz der gespielten 
Spiele Bsp.: +3 ist besser als + 1, -1 ist besser als -2; 4. Direkter Vergleich zweier Spieler; 5. Losentscheid 
 
BWBV Meisterin DE O 50 Petra Hanke 
BWBV Meisterin DE O 55 Siegerin  Zimmermann/Göhner 


